
AKCE V ROŽNOVĚ POD RADHOŠTĚM

T KLUB - KULTURNÍ AGENTURA
Zemědělská 592 • tel. 571 651 233, 571 620 222 • www.tka.cz

červenec – srpen 2014

Neděle 6. července – 15.00 hodin – hudební altán

RADHOŠŤ, MALÝ RADHOŠŤ
A BÉRI BALOGH ÁDÁM
Koncert spřátelených souborů. Bez vstupného. V případě nepříznivého počasí akce proběhne 
v sále Společenského domu. 

Pátek 11. července – 19.00 hodin – Masarykovo náměstí

STETSON
Boogie zpod Radhošťa. Bez vstupného. Akce proběhne za každého počasí.

Neděle 13. července – 15.00 hodin – hudební altán

SLÁVEK JANOUŠEK A LUBOŠ NOVOTNÝ
Slávek Janoušek, písničkář známý z generace písničkářů 80. let a světově uznávaný hráč na 
dobro Luboš Novotný. Bez vstupného. V případě nepříznivého počasí akce proběhne v sále 
Společenského domu. 

Čtvrtek 17. července – 16.30 hodin – Masarykovo náměstí

VLKORYB – Divadlo – Noriho Sawy – Praha
Pohádka pro celou rodinu. Bez vstupného. V případě nepříznivého počasí akce proběhne v sále 
Společenského domu. 

Neděle 20. července – 18.00 hodin – Masarykovo náměstí

SWING BAND JINDŘICHA DOŘIČÁKA 
Swingový koncert kapely ze Zubří. Bez vstupného. Akce proběhne za každého počasí.

Neděle 27. července – 15.00 hodin – hudební altán

HUŤAŘKA 
Koncert dechové kapely Huťařka z Frýdku-Místku. Bez vstupného. V případě nepříznivého počasí 
akce proběhne v sále Společenského domu. 

Sobota 9. srpna – 18.00 hodin – amfiteátr Na Stráni ve VMP – Rožnov pod Radhoštěm

25. VALAŠSKÉ FOLKROCKOVÁNÍ
Multižánrový festival. Více info: www.tka.cz a na samostatných plakátech.

Pátek 15. srpna – 19.00 hodin – Masarykovo náměstí

LEGENDY SE VRACÍ – Ostrava
Koncert partičky skvěle sehraných muzikantů hrajících ve svém nezaměnitelném podání 
hity známé snad všem generacím. Bez vstupného. Akce proběhne za každého počasí.

Pátek 22. srpna – 19.00 hodin – Masarykovo náměstí

DOCUKU – Valašské Meziříčí
Koncert folklorbeatové kapely. Bez vstupného. Akce proběhne za každého počasí.

Neděle 31. srpna – 15.00 hodin – hudební altán

VLADIMÍR MERTA A ONDŘEJ FENCL
Koncert českého písničkáře Vladimíra Merty a dvakrát mladšího klavíristy a kytaristy Ondřeje 
Fencla (Hromosvod, 5P Luboše Pospíšila, Schodiště…). Bez vstupného. V případě nepříznivého 
počasí akce proběhne v sále Společenského domu. 

Čtvrtek 4. září – 18.00 hodin – Společenský dům

PAVEL HELEBRAND – DEKAMERON
Ostravské hudební divadlo podle Giovanniho Boccaccia. Zpěvnou hudbu přednesou soprani-
stky Veronika Holbová a Simona Mrázová, tenorista Petr Němec, basista Juraj Čiernik a herec 
Michal Sedláček. Nevhodné pro děti do 15 let. Vstupné s místenkou: v předprodeji 90 Kč, na 
místě 120 Kč, děti a studenti do 18 let 50 Kč, senioři 70 Kč.

MĚSTSKÁ KNIHOVNA
Bezručova 519, tel. 571 654 747, mobil: 777 750 455 půjčovna, 776 466 982 čítárna

e-mail: knihovna@knir.cz, http://www.knir.cz, http://www.facebook.com/knir.cz
Otevřeno: Po, pá: 8.00 - 18.00, út, čt: 12.00 - 17.00, so: zavřeno

GALERIE CREARS 
EVA ŠEBÍKOVÁ • malba / MONA LIPI • socha

Výstava je otevřena do 2. srpna 2014

JOSEF LIESLER • malba, grafika / TOMÁŠ PROCHÁZKA • šperk
Výstava je otevřena od 26. srpna do 4. října 2014

Otevírací doba: st – pá 10.00 – 13.00 a 14.30 – 17.30, so 9.30 – 12.00 hodin. Více informací na: www.galeriecrears.cz

Připravujeme:
Středa 10. září – Divadelní SPONA ze Zubří – LÁSKA NA HORÁCH – Janíkova stodola
Středa 17. září – ONDŘEJ SMEYKAL – didgeridoo – Česká republika, BEAR LOVE – 
obří gongy, zvony, činely – Velká Británie, ANDREW BEGAY – flétna – severoamerický 
kmen Navaho – Společenský dům
Pátek 19. září – ŽAMBOŠI – T klub

GALERIE V PODKROVÍ KNIHOVNY
Od 1. července do 31. srpna – chodby knihovny

CO NÁS ŽIVÍ, ČÍM JSME ŽIVI
Výstava obrázků dětí ze ZŠ Sedmikráska o. p. s.

GALERIE NA RADNICI
T klub – kulturní agentura ve spolupráci s městem Rožnov p. R.
a rožnovským fotoklubem R9 si Vás dovolují pozvat na výstavu 

ROŽNOVSKÉ SLAVNOSTI 2013 OČIMA FOTOKLUBU R9
Na několika desítkách černobílých i barevných fotografií můžete zhlédnout náladu loňského 
ročníku Rožnovských slavností, které proběhly v červenci roku 2013. Dokumentačně i výtvarně 
ztvárněné momenty od fotografů rožnovského fotoklubu R9 přináší pestrou směsici pohledů na 
jednu kulturní událost, která si vybudovala pevnou pozici v kalendáři každého milovníka folklóru.

Výstava začíná ve čtvrtek 17. července. Dernisáž za účasti autorů proběhne 11. září 
od 17.00 hodin v Galerii Na Radnici. Výstava potrvá do 29. září 2014.

Je otevřena pondělí, středa od 8 hodin do 17 hodin, úterý, čtvrtek od 8 hodin do 13 hodin, pátek od 8 hodin do 11 hodin.

Vždy v 17.00 hodin – sraz před knihovnou

LETNÍ PROCHÁZKY PAMĚTÍ MĚSTA
Vzpomínání na historii města s tvůrčí skupinou seniorů scházející se pod hlavičkou 
projektu knihovny „Město v mé paměti“. A jak to bude probíhat? V prázdninové čtvrtky se 
sejdou zájemci o procházku a společně s knihovnicí a vyškolenými lektory projdou jednu 
z vycházkových tras. Můžete si vybírat. 
Čtvrtek  10. července Městský park Hájnice
Čtvrtek 17. července Malá procházka po rožnovském náměstí
Čtvrtek 24. července Rožnovské sídliště Záhumení
Čtvrtek 31. července Pozoruhodné rožnovské ulice
Čtvrtek    7. srpna  Rožnovská struha
Čtvrtek 14. srpna    Procházka ulicí Na Drahách, v části města Kramolišov 
Čtvrtek 21. srpna  Dolní Paseky

Od 1. července do 31. srpna

VALAŠSKÝ PRÁZDNINOVÝ KNIHOTOČ
Městská knihovna Rožnov pod Radhoštěm a Masarykova veřejná knihovna Vsetín roztáčejí II. 
Valašský prázdninový knihotoč aneb PUTOVNÍ KNIHU. Můžete ji najít v podstatě kdekoliv... 
Knihy jsou označeny nálepkou, můžete si je vzít, přečíst a poslat zpátky do oběhu.

VALAŠSKÉ DIVADELNÍ LÉTO 2014
4. 7.   DESMOD (SK) + HOST
Rožnovská premiéra! Koncert se uskuteční 
za každého počasí v amfiteátru Na Stráni.
24. 7. 
DIVADLO F. R. ČECHA - DÍVČÍ VÁLKA
Amfiteátr Dřevěného městečka. V případě ne-
příznivého počasí ve Společenském domě.
31. 7.   BRATŘI EBENOVÉ
Rožnovská premiéra! Koncert se uskuteční 
za každého počasí v amfiteátru Na Stráni.

8. 8.   MICHAL NESVADBA
Dřevěné městečko. V případě nepříznivé-
ho počasí ve Společenském domě.

19. 8.   DUO JAMAHA (SK) + LIDOVÝ 
VYPRAVĚČ
Rožnovská premiéra! Pro milovníky tradič-
ních lidovek. Vystoupení se uskuteční v am-
fiteátru Dřevěného městečka. V případě ne-
příznivého počasí ve Společenském domě.

Veškeré informace o festivalu, předprodejích 
a vstupenkách najdete na www.valasskedi-
vadelnileto.cz a aktuální informace jsou i na 
Facebooku. Kontaktní telefon: 777 701 583 
a pozor!!! Organizátoři zasílají vstupenky i na 
dobírku. Přejeme vám krásné léto a věříme, že 
si z bohaté nabídky našich pořadů vyberete.

Vstupenky je možné si předem rezervovat, jakmile se informace objeví na www.tka.cz v sekci 
Připravujeme, a to telefonicky na čísle 571 651 233 nebo na e-mailu: ekonomicke@tka.cz, 

rezervace se ruší 5 pracovních dnů po zahájení předprodeje.
Otevírací doba o prázdninách: 1. července - 31. srpna
pondělí a pátek: 8.00 - 18.00 • úterý, středa, čtvrtek: 12.00 - 17.00 • soboty: ZAVŘENO

pátek 4. července ZAVŘENO • 28. července až 3. srpna ZAVŘENO

od 16. července
MERUŇKOVÉ A BROSKVOVÉ HODY
nabídneme Vám letní, voňavé a lahodné pokrmy, 
v nichž hlavní roli hrají meruňky a broskve

od 23. července
LETNÍ OSVĚŽENÍ ... 
připravíme pro Vás letní drinky
s čerstvým ovocem, kterým neodoláte!

Na talíř Vám připravíme
všechny chutě a barvy léta…
od 6. srpna
RAJČATA VE SKVĚLÝCH ÚPRAVÁCH
Od 15.srpna
STEAKY
v různých podobách připravené na grilu


